

# **ApS STM nr. 4107**

**Artillerivej 114, 4. th., 2300 København S**

**CVR-nr. 37 36 21 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

---

**Pernille Møller Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS STM nr. 4107 Artillerivej 114, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 36 21 07
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Møller Pedersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel- og investeringsvirksomhed, herunder eje ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.269</b>	<b>-46.921</b>
Andre finansielle indtægter	310.384	162.794
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.985</u>	<u>-22.258</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.130</b>	<b>93.615</b>
Skat af årets resultat	<u>-41.046</u>	<u>-20.372</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>114.084</u></b>	<b><u>73.243</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.000	0
Udbytte for regnskabsåret	415.000	162.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-510.916</u>	<u>-88.757</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>114.084</u></b>	<b><u>73.243</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.813.333	3.813.333
Kapitalinteresse	1.852.743	1.360.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.666.076</u>	<u>5.173.727</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.666.076</u></b>	<b><u>5.173.727</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.542.948	1.423.310
Andre tilgodehavender	769.230	614.815
Tilgodehavender i alt	<u>4.312.178</u>	<u>2.038.125</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>273.778</u>	<u>378.486</u>
Værdipapirer i alt	<u>273.778</u>	<u>378.486</u>
 Likvide beholdninger	<u>3.901.288</u>	<u>6.804.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.487.244</u></b>	<b><u>9.221.418</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.153.320</u></b>	<b><u>14.395.145</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	13.483.329	13.994.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	415.000	162.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.028.329</b>	<b>14.286.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	41.570	25.479
Anden gæld	73.421	73.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.991	108.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.991</b>	<b>108.900</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.153.320</b>	<b>14.395.145</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	14.083.002	502.940	14.715.942
Udloddet udbytte	0	0	-502.940	-502.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.757	162.000	73.243
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	13.994.245	162.000	14.286.245
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.916	415.000	-95.916
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000	0	210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-210.000	0	-210.000
	<u>130.000</u>	<u>13.483.329</u>	<u>415.000</u>	<u>14.028.329</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
		<u>273.778</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>273.778</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.710</u>
